



پیامبر گرامی اسلام (ص):

خوش به حال افراد مخلص که آنها چراغ هدایت می‌باشند که به وسیله آنها مردم از هر فتنه تاریکی، نجات پیدا می‌کنند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۶۴۲

به میزبانی هیئت شطرنج کازرون صورت گرفت؛ برپایی مسابقات استاندارد شطرنج جام قربان در کازرون



مسابقات استاندارد شطرنج (ویژه رده سنی زیر ۶ سال الی زیر ۱۸ سال) جام قربان به میزبانی هیئت شطرنج کازرون برگزار شد. این دوره از مسابقات به همت هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان کازرون به مدت سه روز با حضور ۷۸ بازیکن کازرونی و باشگاه فریزن و نمایندگان از فیروزآباد، فراسین، رستم، لامرد، بوشهر، نورآباد و کوهسره به سرپرستی صمد محمودی، سر داور ملیحه عابدی و داور غلامرضا مرتجز و رقیه صالحی با حضور پرشور بازیکنان رده سنی در دانشگاه فرهنگیان برگزار شد. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون هدف از برگزاری این مسابقات را آماده‌سازی بیشتر شطرنج‌بازان رده سنی جهت شرکت در مسابقات استانی، بالا بردن سطح کیفی بازیکنان و تعامل با هیئت‌ها و شطرنج‌بازان شهرستان‌های استان فارس عنوان کرد. در پایان ۹ دور رقابت نزدیک و تنگاتنگ به روش سوئسی، بردیا رضائیان زاده، کیان رضایی موصول،

کشتی‌گیران مدال آور بازی‌های آسیایی وارد شیراز شدند



محمدعلی و محمدرضا گرایی دارندگان مدال طلا و برنز کشتی فرنگی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا در میان استقبال پرشور مردم و مسئولان وارد شیراز شدند. سرویس خبری و عکاس/ میلاذ پناهی: در آیین استقبال از این افتخارآفرینان که با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس، دوستاناران کشتی و خانواده این پهلوانان در فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز برگزار شد، از این دو برادر مدال‌آور با اهدای حلقه‌های گل تقدیر شد. زدن ساز و نقاره، اجرای ورزش‌های باستانی از نکات دیدنی این مراسم استقبال بود. محمدعلی گرایی در کشتی فرنگی و در وزن ۷۷ کیلوگرم در بازی‌های آسیایی مدال طلا را برای فارس به ارمغان آورد و برادرش محمدرضا هم در وزن ۶۷ کیلوگرم نشان برنز گرفت. سعید رضا کیخا ژئیناست شیرازی در این بازی‌ها در خرق حلقه چهارم شد و مهران ستار دیگر ورزشکار شیرازی در وزن منهای ۵۶ کیلوگرم در رشته جوجیتسو (یکی از رشته‌های ورزش جودو) در مبارزه‌ای نزدیک از حریف تایلندی شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. حبیب رنجبر و مهران ستار در رشته جوجیتسو، محمدعلی و محمدرضا گرایی در کشتی فرنگی، سعیده جعفری و راحله نادری در کبده، فرزاد رستمی و علی رحیمی در هندبال، سعید رضا کیخا در ژئیناستیک و فرانک پرتوآذر در رشته دوچرخه‌سواری و محمد بهروز کارگران، محمد حسن زاده در بسکتبال پنج نفره و علی‌اللهوردی در بسکتبال سه‌نفره ۱۳ ورزشکار استان فارس هستند که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا حضور داشتند. محمدعلی چیمانی از شیراز به‌عنوان مربی تیم ملی کشتی فرنگی در این رقابت حضور داشت و فاطمه اسدیپور از شیراز هم سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان در بازی‌های آسیایی است. شریف دلارام نخستین ورزشکار استان فارس بود که در هفتمین دوره بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ تهران در رشته بوکس موفق به کسب نشان طلا، قبل از انقلاب اسلامی شد. پس از انقلاب اسلامی در شانزدهمین دوره بازی‌های آسیایی که در سال ۲۰۱۰ در گوانژو چین برگزار شد امید نوروزی پس از ۳۶ سال در رشته کشتی فرنگی و در وزن ۶۰ کیلوگرم مدال طلا را بر گردن آتومین ورزشکار طلایی استان فارس در بازی‌های آسیایی پس از شریف دلارام با شد. حمید ریحانی دیگر ورزشکار استان فارس است که در رشته کشتی فرنگی توانسته در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ دوحه قطر به نشان برنز دست یابد.

رئیس هیئت تیراندازی فارس: سالن استاندارد نداریم

رئیس هیئت تیراندازی فارس گفت: استعدادهای زیادی در رشته تیراندازی در این استان وجود دارد، اما از داشتن یک سالن استاندارد محروم هستیم. حشمت‌الله گودرزی در گفت‌وگو با ایرنا بیان داشت: استان فارس سرزمین تیراندازی است و با وجود قومیتهای مختلف می‌تواند قطب تیراندازی در کشور شود. وی اضافه کرد: سالن تیراندازی ورزشگاه شهید دستغیب یک خط ۱۰ متر قدیمی دارد که جایگزینی نیست و در صورتی که بخشی از هزینه‌هایی که برای رشته‌های تویی به‌ویژه فوتبال می‌شود، صرف تیراندازی شود نتایج بهتری کسب خواهیم کرد. گودرزی با اشاره اینکه سلاح‌های موردنیاز این رشته بسیار گران است، اظهار داشت: در مسابقات مختلف تیراندازی ۵۰ مدال وجود دارد، با حمایت از این رشته می‌توان چه در سطح آسیا و چه در سطح جهان مدال‌های ارزشمندی کسب کرد. رئیس هیئت تیراندازی فارس ادامه داد: هیئت استان فارس به‌دست آورند.

حوادث

هشدارهای پلیس آگاه فارس درباره کیف‌قاپ

نگهداری از عبا بانک

پلیس آگاهی استان فارس در راستای پیشگیری از کیف‌قاپی و همچنین نگهداری از کارت عابر بانک هشدارهایی به مردم ارائه داد. **هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از کیف‌قاپی:**
۱. در مکان‌های شلوغ مانند زیارتگاه‌ها، بازار، ایستگاه اتوبوس و... متوجه اطراف خود باشید و به اشخاصی که در نزدیکی شما ایستاده‌اند توجه داشته باشید.
۲. از حمل و جابه‌جایی پول به مقدار زیاد حتی امکان خودداری کنید.
۳. در مراکز شلوغ که ازدحام جمعیت وجود دارد، مراقب کیف و جیب‌های خود باشید چراکه ممکن است جیب‌برها در کنار شما باشند.
۴. تا حد امکان پول خود را در جیبی قرار دهید که دسترسی به آن آسان نباشد.
۵. در نزاع‌ها و درگیری‌ها مراقب باشید.
۶. از قرار دادن تمامی پول خود در یک جیب خودداری کنید.

۹۶ کیلو تریاک در کامیون

سرهنگ خالد یوسفی ادامه داد: در بازرسی از خودرو ۹۶ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر شد. وی افزود: مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ در دستور کار فرماندهی انتظامی شهرستان قرار دارد و شهروندان می‌توانند اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

جزئیات اسپیدپاشی در شهرستان لنگر

فرمانده انتظامی اهر از دستگیری عامل اصلی اسپیدپاشی در این شهرستان اهر خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ یونس منفرد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این حادثه اسپیدپاشی در شهرستان اهر رخ داد و با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از بررسی‌ها مشخص شد که یک زن که اهل تبریز بوده بر روی پسر جوان



منفرد خاطرنشان کرد: برابر بررسی‌ها مشخص شد که ظاهر این زن صیغه مرد بوده و انگیزه خود را از انجام این کار هنوز اعلام نکرده است.

نجات مرد ۴۰ ساله از خودکشی در شیراز

اقدام به خودکشی مرد ۴۰ ساله با عملکرد سریع آتش‌نشانان شیراز بی‌نتیجه ماند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در ساعت ۱۸، گزارش اقدام به خودکشی مردی که با حبس کردن خود درون واحد مسکونی وارد ساختمان قصد خودکشی، در منطقه یک شهرداری شیراز را داشت، از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه دو اعلام شد و تیم امدادی به‌سرعت خود را به



واژگونی در کپار خودرو پر لیاقتی در کمربندی سلطان آگاه شیراز

واژگونی یک دستگاه برلیانس در کمربندی سلطان‌آباد شیراز، مرگ راننده و مصدومیت ۲ نفر را در پی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۱۸:۱۸ در پی اعلام حادثه رانندگی، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز نیروهای عملیات ایستگاه ۱۸ را به محل حادثه در جاده کمربندی سلطان‌آباد اعزام کرد. یک دستگاه برلیانس در هنگام حرکت به علت نامعلوم از مسیر اصلی خارج شده و در حاشیه جاده واژگون شده بود. سه سرنشین بر اثر شدت حادثه در اتاقک درهم‌پیچیده خودرو گرفتار شده بودند. با توجه به موقعیت جغرافیایی و ترافیکی محل حادثه و احتمال بروز تصادف برای خودروهای دیگر، آتش‌نشانان بلافاصله با ایمن‌سازی محل حادثه مشغول عملیات شدند و با استفاده از علائم هشداردهنده ترافیکی، رانندگان عبوری را از حادثه آگاه ساختند. تیم امداد جاده‌ای ضمن قطع برق خودرو، از نشت بنزین در این وسیله نقلیه جلوگیری کردند و مصدومین را با رعایت اصول امدادی از اتاقک خودرو سواری خارج کردند. متأسفانه راننده خودرو به تأیید امدادگران اورژانس فوت و دو سرنشین دیگر، دچار مصدومیت و جراحات شده بودند. فرمانده عملیات آتش‌نشانی با اعلام این‌که علت وقوع این حادثه توسط عوامل راهور در دست بررسی است، خاطرنشان کرد: پس از حضور عوامل راهور و انتقال خودرو به محل امن حاشیه جاده، نیروهای آتش‌نشانی با شست‌وشوی سطح جاده به ایمن‌سازی کامل محل پرداختند.

کشف ۳۰ کیلو حشیش در عملیات مشترک پلیس فارس و تهران

مبارزه با مواد مخدر استان فارس و تهران، مأموران از تردد یک دستگاه کامیون حامل مواد مخدر مطلع شدند. وی افزود: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت که پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، خودرو موردنظر در محور شیراز-اصفهان شناسایی شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: خودرو متوقف و

سارقان به‌عنف در دام پلیس کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارقان به‌عنف در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: در پی سرقت یک دستگاه احتمالی همچنان ادامه دارد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، سریعاً به پلیس ۱۱۰ خبر دهند.

کشف ۵ میلیارد کالای قاچاق در فارس

پلیس دو خودرو موردنظر توسط مأموران پلیس آگاهی استان فارس و فارس در جاده بوشهر-شیراز شناسایی و توقیف شد. وی بیان اینکه در بازرسی از این دو خودرو، مقادیر زیادی لوازم‌التحریر خارجی و قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی بود کشف شد، گفت: ارزش این محموله طبق نظر کارشناسان، ۵ میلیارد ریال برآورد شده است. این مقام انتظامی بیان اینکه در این رابطه دو قاچاقچی دستگیر و تحویل مقام قضایی شدند، افزود: تهدید جدی محورهای مواصلاتی استان مطلع شدند. سرهنگ فرج شجاعی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و